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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
drikkevarer og tørvarer på lageret.-ok. Procedure for
varemodtagelse og håndtering gennemgået.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:Lager
og inventar
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler:lagerbygning og inventar. Ingen anmærkninger. vejledt
om tætning af afløb i asfalt samt lukning af væghul ved port.
Kontrolleret sidste skadedyrsrapport-ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
økologi.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middelog er
omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger:enig
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer-tørvarer/drikkevarer, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer -limonade / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter -limonade/ kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer -drikkevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
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økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af drikkevarer/tørvarer og transport af varer. Ingen anmærkninger.Vejledt om at holde bildæk bedre
adskilt fra fødevarer.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: limonader/matr. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


